
18

سهشنبه
1401
بهمن

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3572
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
نهفته ترین اسرار ذهن چیزی است
كه می توان آن را به هشیاری در آورد

آگهى

زیگموند فروید

آگهي مناقصه عمومي
نوبت اول: 1401/11/17عصرمردم                                                                                 نوبت دوم: 1401/11/18طلوع1401-1086

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات زيرسازی کانیواگذاری و آسفالت معابر گودشیری و دباغی منطقه دو را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000508  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به 
عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: ۴۷,۳۲۶,۸۳۹,۴۱۹ريال

-مدت قرارداد : 7 ماه
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور  يا حداقل رتبه 5 در رشته راه و ترابری از 

سازمان برنامه و بودجه کشور 
-محل انجام کار: محله دباغی و گودشیری

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۲,۳۶۷,۰۰۰,۰۰۰ ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 
100329 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

به سامانه  از طريق مراجعه  تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1401/11/24  میتوانند حداکثر  : متقاضیان  اسناد   ) -آخرين مهلت دريافت ) توزيع 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند..

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1401/12/08 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحويل نمايند.

-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   14:15  مورخ 1401/12/09 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک 
شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                     1451501                    40115
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1401-1084

نوبت اول:1401/11/17شیرازنوين                                                                                               نوبت دوم:1401/11/18طلوع
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه احداث حوضچه آرامش حوضه آبريز شهرک حافظ و بهشتی در خیابان شهید مردانی و سطح منطقه را  از 
طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۱۰۹۶۶۸۸۰۰۰۵۰۴ به اشخاص واجد شرايط 
واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن 
اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 

جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 13,381,932,735 ريال

-مدت قرارداد :   4 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته  ابنیه يا راه يا آب از سازمان برنامه و بودجه.

-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 670,000,000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 

101120 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 1401/11/25 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:30 روزيکشنبه مورخ 1401/12/07 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری 

منطقه ۱۰تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت 14:15 مورخ  09/ 1401/12 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک 

شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه سوم سال 1401 پرداخت 
خواهد شد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                        1451497                        40116

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي فقدان سند مالکيت 
آقای علیرضا زارعی با ارائه وکالتنامه 57765 مورخ 1401/11/16 دفترخانه 160 شیراز به وکالت از محمد رضا مژده و رقیه شاه ثمن با تسلیم دو 
برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 160 شیراز تنظیم گرديده است مدعی است که تعداد دو برگ سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 
17/1871 واقع در بخش 4 شیراز که ذيل ثبت دفتر املاک الکترونیکی به شماره های 140020311034007901 و 140020311034007900 به نام 
محمد رضا مژده و رقیه شاه ثمن ) هريک نسبت به 3 دانگ مشاع از شش دانگ( ثبت و سند مالکیت به شماره سريال 069162 الف 1400 و 069163 الف 
1400 صادر و به موجب سند شماره 55105 مورخ 1401/03/17 دفترخانه شماره 160 در رهن است به علت جابه جايی مفقود شده و نامبرده تقاضای 
صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 آيین نامه اصلاحی قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده 
و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا 
خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
40117/1967506                           3699 م الف 

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034006843 مورخه 1401/10/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن تابع بردبار فرزند کهندل بشماره شناسنامه 
612 و ملی 5469665127 ششدانگ اعیانی يکباب خانه به مساحت 148/54 مترمربع پلاک فرعی 5562 از 2086 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 

نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/11/18                                                                                          تاريخ انتشار نوبت دوم1401/12/03

40110/1967504                          3697 م الف 
مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034007067 مورخه 1401/10/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر خان زاده فرزند کاکاجان بشماره شناسنامه 
577 و ملی 2301481085 صادره از شیراز ششدانگ يکباب خانه به مساحت 200/30 مترمربع پلاک فرعی 2904 از 2081 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی زهرا سهرابی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/11/18               تاريخ انتشار نوبت دوم1401/12/03             40104/1967505                     3698 م الف 

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي تحدید حدود اختصاصي 353/4 واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر
چون عملیات تحديد حدود پلاک 353/4 به عنوان ششدانگ يک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک مرقوم به مساحت 59807 مترمربع واقع در قطعه 3 بخش 
25 فارس شهرستان مهر شهر گله دار، آقای عباس پاياب فرزند عبداله، تحديد حدود به عمل نیامده و تحديد حدود پلاک مرقوم برابر تبصره ماده 15 
قانون ثبت مقدور نگرديده است اينک در اجرای تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی و ماده 13 
اين آيین نامه، تحديد حدود پلاک فوق راس ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/12/08 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحديد حدود بعمل 
خواهد آمد. لذا بدينوسیله از کلیه صاحبان املاک مجاور  در برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
بهم رسانند. واخواهی مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور طبق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظیم صورتجلسه تحديد حدود به مدت 
سی روز پذيرفته می شود و معترض بايستی ضمن تقديم دادخواست اعتراض به مرجع قضايی گواهی اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید دريافت نمايد. 

بديهی است در صورت عدم وصول اعتراض در پايان مهلت مقرر سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارآگهی:1401/11/18                                                         40113/1967507                         8/136/327 م الف 

خليل شاکري – رئيس ثبت اسناد و املاک مهر 

آگهي مناقصه عمومي
1401-1089

نوبت اول:18  / 11  /1401طلوع                                                                                       نوبت دوم:19  / 11  /1401عصرمردم
شهرداری شیراز )اداره تاسیسات و امور شهر منطقه چهار(  در نظر دارد اجرای تعمیرات ، مرمت و بهسازی کف فرش باغ جنت )فاز اول( را از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000493 به اشخاص واجد شرايط واگذار 
نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام 
نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء  مجاز از سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3  -38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد:  341 /053 /713 /21 ريال      

-مدت قرارداد :  4ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی و يا حقوقی دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه،مجاز به شرکت در مناقصه مذکور میباشند.

-ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی میباشد. 
-محل انجام کار: باغ جنت واقع در بلوار امیرکبیر    

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /090 /1 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 
100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15روز پنج شنبه مورخ27  /11  /1401 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:30روز دو شنبه مورخ 15  /12  /1401 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار – واحد 

قراردادها تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت  14:15  مورخ  16  / 12  /1401 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت shaffaf.shiraz.ir/  /  :https قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.              
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                               1451511                      40114

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311033000381-1401/10/04 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده منیژه عباسیان چنارستان علیا فرزند سید غلامحسین 
بشماره شناسنامه 217 صادره از رستم نسبت به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان يک باب خانه به مساحت 239/24 مترمربع 
تحت پلاک 756 فرعی از پلاک 86 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور قطعه 09 بخش 07 فارس حوزه ثبت ملک رستم انتقالی از آقای غلامرضا 
نیکنام فرزند فرج محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/11/04                       تاريخ انتشار نوبت دوم:1401/11/18    

   40007/1967429                             105 م الف 
موسي کشاورزي – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي فراخوان ثبت نام اعضا و داوطلبين عضویت در هيئت مدیره و بازرس اتحادیه صنفي باغداران و کشاورزان
 شهرستان کازرون جهت انتشار

نامه شماره 130740/ت  منابع طبیعی موضوع تصويب  نظام صنفی کارهای کشاورزی و  نامه اجرايی  استناد مواد )4( و )27( آيین  به 
49235 ه مورخ 1397/10/04 هیئت وزيران و مواد )8( و )9( اساسنامه اتحاديه صنفی کشاورزی به اطلاع کلیه اعضای محترم دارنده 
پروانه کسب معتبر تحت پوشش اتحاديه مزبور می رساند انتخابات اعضای هیئت مديره و بازرس اتحاديه صنفی کشاورزی شهرستان کازرون 
در اسفند ماه سال 1401 برگزار می گردد، لذا تقاضا می شود داوطلبان حائز شرايط با مراجعه به سامانه جامع بانک اطلاعات نظام صنفی 
کشاورزی يا با حضور در محل هیئت اجرايی ) مديريت جهاد کشاورزی ( نسبت به تکمیل فرم درخواست عضويت در هیئت مديره و 

بازرس و بارگزاری تصوير مدارک زير جهت ثبت نام تا روز يکشنبه تاريخ 1401/11/23 اقدام لازم به عمل آوريد.
1-تکمیل فرم درخواست عضويت 

2-تصوير شناسنامه و کارت ملی 
3-تصوير پروانه فعالیت/ پروانه کسب کشاورزی معتبر از نظام صنفی کشاورزی يا اتحاديه صنفی کشاورزی مربوطه 

4-عدم ممنوعیت تصرف در اموال، مانند حجر، ورشکستگی به تقصیر و افلاس ) استعلام از مراجع ذی صلاح قضائی (
5-گواهی عدم سوءپیشینه کیفری موثر ) استعلام از مراجع ذيصلاح قضائی (

6-گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر ) استعلام از نیروی انتظامی (
7-داشتن حداقل مدرک تحصیلی ديپلم 

8-يک قطعه عکس 4*3                                                                                                                                 ت 40082

وحيد نياکان - رئيس هيئت اجرایي برگزاري انتخابات اتحادیه صنفي کشاورزي، باغداران شهرستان کازرون 


